
         Aviso de retificação de Edital
Pregão Eletrônico nº 001/2023-Retificado- ID Licitacoes-e (Banco do Brasil) N.° 983157 - ID (CIDADES) :2022.016E0800001.01.0002 
O Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim - ES, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
a retificação do edital do Pregão Eletrônico nº. 001/2023 que tem por objeto Contratação de empresa para prestação de serviços
de Segurança e Medicina do Trabalho, mediante as condições estabelecidas no Edital e anexos, destinado à participação exclusiva
entre microempresas e empresas de pequeno porte. 

Acolhimento das propostas a partir de 07/02/2023 às 13h. 
Abertura das propostas: 23/02/2023 às 13h. 
Início da Sessão Pública: 23/02/2023 às 14h. 

                                                                                                            
O Edital retificado poderá ser retirado nos sites www.ipaci.es.gov.br e www.licitacoes-e.com.br. Informações através do tel.: (28) 3155-
5364 - E-mail: licitacao@ipaci.es.gov.br  .                                                                                               

                                                                                         
Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de fevereiro de 2023.
Beatriz de Oliveira Brandão Lopes                                                            
Pregoeira                                                      

                                                                                         

                                                                  

                                                                                                  

                                                                               

                                                                                

mailto:licitacao@ipaci.es.gov.br

		2023-02-06T13:16:01-0300
	BEATRIZ DE OLIVEIRA BRANDAO LOPES:08389263718




